ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

EDITAL Nº 005/2021

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 28 de dezembro de 2021
Local: Prefeitura Municipal

O Sr. Vilmar Oliveira, Prefeito de Rosário do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais e conforme o Decreto
Municipal nº 117, de 28 de dezembro de 2021, RESOLVE NOMEAR, a contar de 29 de dezembro de 2021

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2817/aBvh6k6ohViutJtgMD9lC8c2sOnbyKhU.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2818/ZVnSMdixqHqPp1bG3gfdgCjTeKDioNMm.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2819/nDRFVhVgMMMrkeYTBUnrQ5veafRuMpsJ.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2820/mwMnkV4PK0TX4pjmm8QZZiA5n37VviOp.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2817/aBvh6k6ohViutJtgMD9lC8c2sOnbyKhU.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2818/ZVnSMdixqHqPp1bG3gfdgCjTeKDioNMm.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2819/nDRFVhVgMMMrkeYTBUnrQ5veafRuMpsJ.pdf
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/2820/mwMnkV4PK0TX4pjmm8QZZiA5n37VviOp.pdf